
  

 

 

 

 

 

 

 

В целях актуализации Реестра муниципальных услуг в Ильинском 

городском округе, администрация Ильинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг в Ильинском городском округе, 

утвержденный постановлением администрации Ильинского городского округа 

от 23.01.2020 № 20-276-1.0-01-04 следующее изменение:  

строку 1 раздела V изложить в следующей редакции: 

 

1. Выдача свидетельств молодым семьям на получение социальной выплаты 

для улучшения жилищных условий 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ильинского городского 

округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Ильинского городского округа  

Н.М. Таскаеву.  

 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Ильинского  

городского округа             А.И. Красноборов  

О внесении изменений в Реестр 
муниципальных услуг в 
Ильинском городском округе. 
утвержденный постановлением 
администрации Ильинского 
городского округа от 23.01.2020 
№ 20-276-1.0-01-04 

06.04.2020 251-276-1.0-01-04 


